
d o m k y s a u n y . c z

ZAHRADNÍ SAUNY

je naše vášeň
DŘEVO



na jednom místě
Zdraví a pohodlí



3domkysauny.cz

4

5

6

7

8

9

11

12

13

14

15

17

18

19

20

21

22

Sudová sauna 2 m

Sudová sauna 2,5 m

Sudová sauna 2,5 m s balkonem

Sudová sauna 2,8 m s balkonem

Sudová sauna 3,5 m s balkonem a předsíní

Sudová sauna 3,5 m s předsíní

Sauna THERMO MINI

Sauna THERMO DE

Sauna Premium 2,2 x 2,2 m

Sauna Premium 2,2 x 4 m

Sauna Premium 2,2 x 3 m

Saunový domek Premium 2,4 x 4,5 m

Saunový domek s kádí Premium 2,4 x 4,5 m

Saunový domek Premium 2,4 x 4,5 m

Zahradní sauna 2 x 2 m

Zahradní sauna 2 x 3 m

Sada Thermo Mini

str.OBSAH 



4 domkysauny.cz

dva podstavce 
pro připevnění k zemi
plně prosklené
tvrzenýmsklem

Montáž:

Dveře:

asfaltový šindel černý
dvě obruče z nerezové oceli
600 kg

Krytina:
Zpevnění:
Hmotnost:

2,00 x 2,00 x 2,05 m
smrk 
45 mm

Rozměry:
Materiál:
Tloušťka prkna:

CHARAKTERISTIKA

BAREVNÉ VARIANTY

PŮDORYSROZMĚRY

VYSOCE KVALITNÍ ZAHRADNÍ SAUNA

SUDOVÁ SAUNA 2 M

Možnost
objednat verzi

z THERMO dřeva!



dva podstavce
pro připevnění k zemi
plně prosklené
tvrzeným sklem

Montáž:

Dveře:

asfaltový šindel černý
tři obruče z nerezové oceli
700 kg

Krytina:
Zpevnění:
Hmotnost:

2,00 x 2,00 x 2,45 m
smrk
45 mm

Rozměry:
Materiál:
Tloušťka prkna:

CHARAKTERISTIKA

BAREVNÉ VARIANTY

PŮDORYSROZMĚRY

VYSOCE KVALITNÍ ZAHRADNÍ SAUNA

SUDOVÁ SAUNA  2,5 M

5domkysauny.cz

Možnost
objednat verzi

z THERMO dřeva!



dva podstavce
pro připevnění k zemi
plně prosklené
tvrzeným sklem

Montáž: 

Dveře:

asfaltový šindel černý
tři obruče z nerezové oceli
700 kg

Krytina: 
Zpevnění: 
Hmotnost: 

2,00 x 2,00 x 2,45 m
smrk
45 mm

Rozměry:
Materiál: 
Tloušťka prkna:

CHARAKTERISTIKA

BAREVNÉ VARIANTY

PŮDORYSROZMĚRY

VYSOCE KVALITNÍ ZAHRADNÍ SAUNA S BALKONEM

SUDOVÁ SAUNA 2,5 M

6 domkysauny.cz

Možnost
objednat verzi

z THERMO dřeva!



dva podstavce
pro připevnění k zemi
plně prosklené
tvrzeným sklem

Montáž: 

Dveře:

asfaltový šindel černý
tři obruče z nerezové oceli
700 kg

Krytina: 
Zpevnění: 
Hmotnost: 

2,00 x 2,00 x 2,80 m
smrk
45 mm

Rozměry:
Materiál: 
Tloušťka prkna:

CHARAKTERISTIKA

BAREVNÉ VARIANTY

PŮDORYSROZMĚRY

VYSOCE KVALITNÍ ZAHRADNÍ SAUNA S BALKONEM

SUDOVÁ SAUNA 2,8 M

7domkysauny.cz

Možnost
objednat verzi

z THERMO dřeva!



tři podstavce 
pro připevnění k zemi
plně prosklené
tvrzeným sklem

Montáž: 

Dveře:

asfaltový šindel černý
tři obruče z nerezové oceli
1000 kg

Krytina: 
Zpevnění:
Hmotnost: 

2,00 x 2,00 x 3,50 m
smrk
45 mm

Rozměry:
Materiál: 
Tloušťka prkna:

CHARAKTERISTIKA

BAREVNÉ VARIANTY

PŮDORYSROZMĚRY

VYSOCE KVALITNÍ ZAHRADNÍ SAUNA S BALKONEM A PŘEDSÍNÍ

SUDOVÁ SAUNA 3,5 M

8 domkysauny.cz

Možnost
objednat verzi

z THERMO dřeva!



tři podstavce 
pro připevnění k zemi
plně prosklené
tvrzeným sklem

Montáž: 

Dveře:

asfaltový šindel černý
tři/čtyři obruče z nerezové 
oceli
1000 kg

Krytina: 
Zpevnění: 

Hmotnost: 

2,00 x 2,00 x 3,50 m
smrk
45 mm

Rozměry:
Materiál: 
Tloušťka prkna:

CHARAKTERISTIKA

BAREVNÉ VARIANTY

PŮDORYSROZMĚRY

VYSOCE KVALITNÍ ZAHRADNÍ SAUNA S PŘEDSÍNÍ

SUDOVÁ SAUNA 3,5 M

9domkysauny.cz

Možnost
objednat verzi

z THERMO dřeva!



Sauny pro posílení Vašeho 
zdraví a imunity

Dřevěná sauna není jen prostředkem k 
relaxaci a uvolnění napjatých svalů. 
Pravidelné saunování
má velmi příznivý vliv na naše zdraví. 
Sauna umožňuje otužování organismu, 
což účinně zlepšuje imunitu. Pobyt ve 
vysokých teplotách čistí naše tělo od 
toxinů, zlepšuje krevní oběh a má 
pozitivní vliv na zrychlení metabolismu, 
což pomáhá zbavit se přebytečných 
kilogramů.

Zahradní sauny jsou místem, kde 
můžete účinně snižovat hladinu stresu 
a ulevit svalům od bolesti. Pokud 
uvažujete o koupi tohoto jedinečného 
produktu, není důvod váhat. 

Sauny a kádě jsou určeny pro ty, 
kteří chtějí zlepšit svůj zdravotní stav 
a kvalitu života.

V rámci naší nabídky jsme připravili 
rozmanitou škálu produktů, které splňují 
potřeby a požadavky našich zákazníků.
Nabízíme jak menší sauny (pro 2 
osoby), tak větší modely, kde se vejde 
až 4-6 osob. Máme také sauny 
s předsíňkou a s balkonem, takže jsme 
si jistí, že si u nás každý najde model, 
který vyhovuje jeho preferencím.

V případě jakýchkoli dotazů nebo 
pochybností nás prosím neváhejte 
kontaktovat – rádi Vám poskytneme 
všechny potřebné informace.



Harvia Vega BC45
1 ks
105 cm
LED pod lavicí

Kamna: 
Lavice:
Délka:
Osvětlení:

asfaltový šindel černý
dvě obruče z nerezové oceli
plně prosklené tvrzeným sklem

Krytina: 
Zpevnění:
Dveře: 

1,60 x 1,25 x 2,05 m
thermo borovice 
44 mm
500 kg

Rozměry:
Materiál: 
Tloušťka prkna:
Hmotnost:

CHARAKTERISTIKA

BAREVNÉ VARIANTY

PŮDORYSROZMĚRY

VYSOCE KVALITNÍ ZAHRADNÍ SAUNA Z THERMO DŘEVA 

SAUNA THERMO MINI

11domkysauny.cz



2 ks
 LED pásek

Lavice:
Osvětlení:

plech se stojatou
drážkou v barvě grafitu
dveře a okna z tónovaného
tvrzeného skla.

Krytina:

Truhlářské
výrobky:

2,20 x 2,50 x 2,05 m
thermo borovice
44 mm
700 kg

Rozměry:
Materiál: 
Tloušťka stěny:
Hmotnost:

CHARAKTERISTIKA

BAREVNÉ VARIANTY

PŮDORYSROZMĚRY

VYSOCE KVALITNÍ ZAHRADNÍ SAUNA PREMIUM Z THERMO DŘEVA 

HERMO SAUNA DE

12 domkysauny.cz



minerální vata 50 mm
2 ks
LED pásek 

Výplň:
Lavice:
Osvětlení:

z plechu se stojatou drážkou 
plech se stojatou drážkou
v barvě grafitu
dveře a okna z tónovaného
tvrzeného skla

Zadní stěna:
Krytina: 

Truhlářské
výrobky:

2,24 x 2,24 x 2,48 m
thermo borovice 
smrk
1000 kg

Rozměry:
Vnější materiál:
Kostra:
Hmotnost: 

CHARAKTERISTIKA

BAREVNÉ VARIANTY

PŮDORYSROZMĚRY

VYSOCE KVALITNÍ ZAHRADNÍ SAUNA PREMIUM Z THERMO DŘEVA

SAUNA PREMIUM 2,2 M x 2,2 M

13domkysauny.cz



minerální vata 50 mm
4 ks
LED pásek

Výplň:
Lavice:
Osvětlení:

z plechu se stojatou drážkou 
plech se stojatou drážkou v
barvě grafitu
dveře a okna z tónovaného
tvrzeného skla

Zadní stěna: 
Krytina:
 
Truhlářské 
výrobky:

2,24 x 4,04 x 2,48 m
thermo  borovice
smrk
1600 kg

Rozměry:
Vnější materiál:
Kostra:
Hmotnost:  

CHARAKTERISTIKA

BAREVNÉ VARIANTY

PŮDORYSROZMĚRY

VYSOCE KVALITNÍ ZAHRADNÍ SAUNA PREMIUM Z THERMO DŘEVA

SAUNA PREMIUM  2,2 M x 4 M

14 domkysauny.cz



minerální vata 50 mm
4 ks
LED pásek

Výplň:
Lavice:
Osvětlení:

z plechu se stojatou drážkou 
plech se stojatou drážkou v
barvě grafitu
dveře a okna z tónovaného
tvrzeného skla

Zadní stěna:
Krytina: 

Truhlářské
výrobky:

2,24 x 3,04 x 2,48 m
thermo borovice 
smrk
1300 kg

Rozměry:
Vnější materiál: 
Kostra:
Hmotnost: 

CHARAKTERISTIKA

BAREVNÉ VARIANTY

PŮDORYSROZMĚRY

VYSOCE KVALITNÍ ZAHRADNÍ SAUNA PREMIUM Z THERMO DŘEVA

SAUNA PREMIUM 2,2 M x 3 M

15domkysauny.cz





minerální vata 50 mm
2 ks
LED pásek

Výplň:
Lavice:
Osvětlení:

plech se stojatou drážkou v
barvě grafitu
dveře a okna z tónovaného
tvrzeného skla

Krytina: 

Truhlářské
výrobky:

2,40 x 4,50 x 3,00 m
thermo borovice 
smrk
2200 kg

Rozměry:
Vnější materiál: 
Kostra:
Hmotnost: 

CHARAKTERISTIKA

BAREVNÉ VARIANTY

PŮDORYSROZMĚRY

VYSOCE KVALITNÍ ZAHRADNÍ SAUNA PREMIUM Z THERMO DŘEVA

SAUNOVÝ DOMEK PREMIUM 2,4 M x 4,5 M

17domkysauny.cz



minerální vata 50 mm
2 ks
LED pásek

Výplň:
Lavice:
Osvětlení:

plech se stojatou drážkou v
barvě grafitu
dveře a okna z tónovaného
tvrzeného skla

Krytina: 

Truhlářské
výrobky:

2,24 x 5,04 x 2,48 m
thermo borovice 
smrk
1700 kg

Rozměry:
Vnější materiáll: 
Kostra:
Hmotnost: 

CHARAKTERISTIKA

BAREVNÉ VARIANTY

PŮDORYSROZMĚRY

VYSOCE KVALITNÍ SADA SAUNY S OCHLAZOVACÍ KÁDÍ PREMIUM 5 X 2,2 M

SAUNOVÝ DOMEK

18 domkysauny.cz



minerální vata 50 mm
2 ks
LED pásek

Výplň:
Lavice:
Osvětlení:

plech se stojatou drážkou v
barvě grafitu
dveře a okna z tónovaného
tvrzeného skla

Krytina: 

Truhlářské
výrobky:

2,24 x 5,04 x 2,48 m
thermo borovice 
smrk
1700 kg

Rozměry:
Vnější materiál: 
Kostra:
Hmotnost: 

CHARAKTERISTIKA

BAREVNÉ VARIANTY

PŮDORYSROZMĚRY

VYSOCE KVALITNÍ SADA SAUNY S OCHLAZOVACÍ KÁDÍ PREMIUM 5 X 2,2 M

SAUNOVÝ DOMEK

19domkysauny.cz



2 ks
                  LED pásek

Lavice:
Možné osvětlení:

šedý bitumenový šindel
sklo tvrzené

Krytina: 
Dveře:

2,00 x 2,00 x 2,30 m
smrk / thermo smrk
45 mm

Rozměry:
Materiál: 
Tloušťka stěny: 

CHARAKTERISTIKA

BAREVNÉ VARIANTY

PŮDORYSROZMĚRY

VYSOCE KVALITNÍ ZAHRADNÍ SAUNA 2 X 2 M

ZAHRADNÍ SAUNA

20 domkysauny.cz

Možnost
objednat verzi

z THERMO dřeva!



2 kovové obruče
3 ks
LED pásek

Zpevnění:
Lavice:
Možné osvětlení:

asfaltový šindel šedý 

dvě svislá prosklení
tvrzené sklo

Krytina: 
Truhlářské
výrobky:
Dveře: 

2,00 x 3,00 x 2,30 m
smrk / thermo smrk 
45 mm

Rozměry:
Materiál: 
Tloušťka stěny: 

CHARAKTERISTIKA

BAREVNÉ VARIANTY

PŮDORYSROZMĚRY

VYSOCE KVALITNÍ ZAHRADNÍ SAUNA 2 X 3 M

ZAHRADNÍ SAUNA

21domkysauny.cz

Možnost
objednat verzi

z THERMO dřeva!



105 cm
95 cm
102 cm
cca 80 kg 
šedá, černá, bílá, modrá

Vnější průměr:
Vnitřní průměr:
Výš:
Hmotnost:
Barvy výplní:

KÁĎ

125 x 160 x 200 cm
105 x 150 x 178 cm
44 mm
Harvia Vega BC45
cca 350 kg

Vnější rozměry:
Vnitřní rozměry:
Tloušťka stěny:
Kamna:
Hmotnost: 

SAUNA

CHARAKTERISTIKA

BAREVNÉ VARIANTY

PŮDORYSROZMĚRY

VYSOCE KVALITNÍ SAUNOVÁ SADA

SADA THERMO MINI

22 domkysauny.cz



Zdraví a pohodlí
na jednom místě



domkysauny.cz

DŘEVO
je náš život

biuro@domkisauny.pl
+48 888 768 211

32-641 Przeciszów
ul. Szkolna 98

A & M . 
R z e p a i W s p ó l n i c y 

S p ó ł k a J a w n a


